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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Kızlar

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

GÜNCELLEME : 02.07.2015 12:26

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 549 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 13.66 76 1

2 472 11.10.2002 CEREN AYRANCİ AYDIN 13.72 75 2

3 883 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 14.50 63 3 953 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 19.69 5

4 672 1.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR 14.53 61 4 652 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 15.00 2

5 913 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 14.80 57 5 615 9.08.2002 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 15.52 3

6 652 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 15.00 53 6 943 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 15.74 4

7 627 10.02.2002 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 15.11 49 7 472 11.10.2002 CEREN AYRANCİ AYDIN 13.72 1

8 615 9.08.2002 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 15.52 45 8

9 478 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 15.72 43 2. SERİ Rüzgar:

10 943 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 15.74 43 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 422 7.01.2002 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 16.46 36 1

12 953 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 19.69 7 2

- 719 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR DNF  3 422 7.01.2002 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 16.46 3

- 928 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK DNF  4

- 770 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ DNS  5 719 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR DNF -

    6 549 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 13.66 1

    7 627 10.02.2002 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 15.11 2

    8 928 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK DNF -

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4 770 5.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ DNS -

    5 883 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 14.50 1

    6 478 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 15.72 4

    7 672 1.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR 14.53 2

    8 913 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 14.80 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 15 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

14:26

1 Temmuz 2017 - 17:25

Derece Puan



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 927 1.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 28.23 73 1

2 472 11.10.2002 CEREN AYRANCİ AYDIN 28.33 73 2 472 11.10.2002 CEREN AYRANCİ AYDIN 28.33 1

3 643 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 28.33 73 3 627 10.02.2002 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 31.64 4

4 728 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 28.37 73 4 422 7.01.2002 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 34.08 7

5 680 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 28.57 72 5 549 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 28.96 3

6 513 2.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 28.71 71 6 615 9.08.2002 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 33.73 6

7 549 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 28.96 70 7 680 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 28.57 2

8 672 1.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR 29.96 65 8 943 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 32.11 5

9 627 10.02.2002 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 31.64 56 2. SERİ Rüzgar:

10 943 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 32.11 54
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 673 4.10.2002 CENNET DİLAN GÖKÇE İZMİR 33.38 48 1

12 615 9.08.2002 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 33.73 46 2

13 422 7.01.2002 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 34.08 44 3 513 2.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 28.71 4

    4 672 1.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR 29.96 5

    5 728 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 28.37 3

    6 927 1.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 28.23 1

    7 643 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 28.33 2

    8 673 4.10.2002 CENNET DİLAN GÖKÇE İZMİR 33.38 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori :

G
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o

15 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 13:55

14:26

S
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 792 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 2:20.06 84 1 518 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 2:36.39 5

2 781 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:25.52 79 2 556 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 2:26.34 3

3 556 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 2:26.34 78 3 850 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 2:46.40 8

4 927 1.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:35.15 72 4 781 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:25.52 2

5 518 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 2:36.39 71 5 927 1.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 2:35.15 4

6 416 7.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 2:39.34 70 6 748 25.06.2002 DAMLA KUMRU KARAMAN 2:44.24 7

7 748 25.06.2002 DAMLA KUMRU KARAMAN 2:44.24 67 7 582 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 3:01.27 9

8 850 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 2:46.40 66 8 416 7.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 2:39.34 6

9 582 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 3:01.27 59 8 792 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 2:20.06 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

14:26

Puan

1 Temmuz 2017 - 19:25Kategori : 15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 945 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 11:33.14 71 1 945 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 11:33.14 1

2 534 7.09.2002 DILEK OZDEMIR BURSA 11:55.75 66 2 534 7.09.2002 DILEK OZDEMIR BURSA 11:55.75 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre

Puan
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Kategori : 15 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 09:30

14:26
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 792 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:45.85 85 1 518 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:44.47 7

2 556 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4:55.88 82 2 945 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:18.98 4

3 781 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 5:01.83 80 3 534 7.09.2002 DILEK OZDEMIR BURSA 5:46.50 8

4 945 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 5:18.98 74 4 582 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 6:13.94 9

5 748 25.06.2002 DAMLA KUMRU KARAMAN 5:26.41 72 5 556 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4:55.88 2

6 416 7.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 5:37.98 68 6 416 7.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY 5:37.98 6

7 518 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 5:44.47 66 7 748 25.06.2002 DAMLA KUMRU KARAMAN 5:26.41 5

8 534 7.09.2002 DILEK OZDEMIR BURSA 5:46.50 65 8 781 4.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 5:01.83 3

9 582 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 6:13.94 56 9 792 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4:45.85 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

14:26

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 19:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 505 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 12.43 89 1  

2 578 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 13.03 83 2

3 506 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 13.37 80 3 858 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 14.91 8

4 483 2.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 13.58 78 4 699 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 14.79 7

5 680 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 14.05 73 5 680 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 14.05 5

6 494 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 14.62 67 6 505 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 12.43 1

7 699 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 14.79 66 7

8 858 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 14.91 64 8

- 709 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR DNS 0 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2

    3 709 10.05.2002 MERİÇ SEREZLİ İZMİR DNS -

    4 494 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 14.62 4

    5 578 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 13.03 1

    6 506 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 13.37 2

    7 483 2.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 13.58 3

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli

14:26

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 16:36

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 505 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 44.94 95 1  

2 578 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 47.61 89 2

3 483 2.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 49.66 85 3 753 12.07.2002 NISANUR GÜRBÜZ KARAMAN DNF -

4 643 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 50.35 84 4 699 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 52.56 3

5 728 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 51.90 81 5 427 1.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA 1:05.08 4

6 850 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 52.03 80 6 858 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 52.10 2

7 858 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 52.10 80 7 505 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 44.94 1

8 699 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 52.56 79 8

9 427 1.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA 1:05.08 54 2. SERİ

- 753 12.07.2002 NISANUR GÜRBÜZ KARAMAN DNF 0 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

 1  

 2

 3 483 2.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 49.66 2

 4 728 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 51.90 4

 5 643 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 50.35 3

 6 578 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 47.61 1

 7 850 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 52.03 5

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori :

G
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o

15 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 10:19

14:26

S
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o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 2 3

1 506 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X 10.78 X 10.78 82

2 753 12.07.2002 NISANUR GÜRBÜZ KARAMAN 10.47 10.75 10.66 10.75 82

3 513 2.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 10.34 10.08 9.64 10.34 79

4 728 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 9.62 9.21 9.33 9.62 73

5 699 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 9.36 9.42 9.50 9.50 72

6 673 4.10.2002 CENNET DİLAN GÖKÇE İZMİR 8.63 8.94 X 8.94 66

7 427 1.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA X 8.18 8.04 8.18 58

8 472 11.10.2002 CEREN AYRANCİ AYDIN 7.76 7.66 7.77 7.77 54

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ

Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:26

15 Yaş KızlarKategori :      30 Haziran 2017 - 18:35

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R
RÜZGAR



1 2 3

1 506 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.82 5.17 5.14 5.17 84

2 505 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 5.11 5.09 4.95 5.11 83

3 680 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 4.59 4.34 4.73 4.73 78

4 927 1.01.2002 BEYZA KEÇE UŞAK 4.06 4.27 4.49 4.49 75

5 556 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4.48 4.28 4.21 4.48 75

6 627 10.02.2002 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 4.04 4.45 4.12 4.45 75

7 513 2.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 4.09 3.84 4.45 4.45 75

8 792 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4.39 4.37 4.43 4.43 75

9 858 1.11.2002 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 4.20 4.38 4.24 4.38 74

10 643 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 4.29 X X 4.29 73

11 549 25.01.2002 MERVE DURAK BURSA 4.25 X 4.09 4.25 73

12 673 4.10.2002 CENNET DİLAN GÖKÇE İZMİR 4.00 4.15 4.02 4.15 72

13 850 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 4.07 4.10 4.06 4.10 72

14 672 1.01.2002 BEYZA KARAMAN İZMİR 4.08 3.68 4.07 4.08 71

15 518 24.12.2002 ELİF ATAŞ BİNGÖL 3.66 3.93 3.79 3.93 69

16 615 9.08.2002 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 3.41 3.91 3.50 3.91 68

17 582 23.07.2002 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 3.54 3.82 3.83 3.83 65

18 427 1.04.2002 HADİSE AKTAŞ AMASYA 3.80 3.54 3.51 3.80 64

19 943 10.09.2002 EVİNDAR BOZKURT YALOVA X 3.49 3.54 3.54 56

20 748 25.06.2002 DAMLA KUMRU KARAMAN 3.33 3.43 3.40 3.43 52

21 416 7.03.2002 SEVİM ALTAN AKSARAY X 2.93 3.23 3.23 45

22 945 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ YALOVA 2.88 - 2.79 2.88 34

23 753 12.07.2002 NISANUR GÜRBÜZ KARAMAN 1.96 r 1.96 2

- 913 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

14:26

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun AtlamaYarışma :

Hakem

2 Temmuz 2017 - 09:30Kategori :      

PUAN

15 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 578 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI - - - - - - O O O O O X X X 1.56 84

2 494 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR - - - - - - - - X X O O X X X 1.53 82

3 483 2.02.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN - - O O X O X O X X X 1.35 71

- 740 11.04.2002 SUEL HAKVERDİ K.K.T.C. DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.151.10   1.401.351.301.251.20

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

A T  L A M A L A R

1.65

Tarih-Saat : 1 Temmuz 2017 - 15:30
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N

K
L

A
S

M
A

N

14:26

S
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 1.621.591.561.531.501.45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 478 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 46.41 X X 46.41 94

2 652 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 33.59 X 34.05 34.05 82

3 494 11.07.2002 NİL UZER BALIKESİR 29.39 30.37 31.68 31.68 79

- 781 4.02.2002
SEMANUR 
SAYGISIZ

KIRIKKALE X X X NM 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

14:26

15 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 883 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 10.69 11.46 8.63 11.46 85

2 719 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR 9.30 10.85 10.27 10.85 79

3 928 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK 10.08 10.67 10.58 10.67 77

4 478 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 10.12 9.37 9.74 10.12 72

5 953 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 8.31 7.83 8.83 8.83 59

6 422 7.01.2002 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 6.69 6.79 5.78 6.79 38

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 18:30

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:26
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 883 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 33.60 X 28.89 33.60 89

2 652 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 28.65 X 30.56 30.56 86

3 719 16.09.2002 SENA ERKAN İZMİR 24.22 19.76 X 24.22 77

4 928 25.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK X 22.97 21.60 22.97 74

5 953 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT X 22.28 X 22.28 73

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

14:26

15 Yaş Kızlar 1 Temmuz 2017 - 17:45Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 534 7.09.2002 DILEK OZDEMIR BURSA 15.31 11.76 15.05 15.31 46

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

14:26

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      15 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 09:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 5.11 83 12.43 89 44.94 95 267

2 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 1.56 84 13.03 83 47.61 89 256

3 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.17 84 13.37 80 10.78 82 246

4 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 4.43 75 4:45.85 85 2:20.06 84 244

5 NESİNE ATAK SAMSUN 14.50 63 33.60 89 11.46 85 237

6 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA 4.48 75 4:55.88 82 2:26.34 78 235

7 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 1.35 71 13.58 78 49.66 85 234

8 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 4.29 73 28.33 73 50.35 84 230

9 NİL UZER BALIKESİR 1.53 82 14.62 67 31.68 79 228

10 YAĞMUR CANPOLAT İZMİR 28.37 73 51.90 81 09.62 73 227

11 ZUHAL ÜRKER BİLECİK 4.45 75 28.71 71 10.34 79 225

12 ECEM GÜRLER İZMİR 4.73 78 14.05 73 28.57 72 223

13 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 15.00 53 30.56 86 34.05 82 221

14 BEYZA KEÇE UŞAK 4.49 75 28.23 73 2:35.15 72 220

15 MERVE DURAK BURSA 13.66 76 4.25 73 28.96 70 219

16 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 4.38 74 14.91 64 52.10 80 218

17 YELİZ KADEM MUĞLA 4.10 72 52.03 80 2:46.40 66 218

18 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 14.79 66 52.56 79 09.50 72 217

19 ESRA TÜRKMEN AYDIN 15.72 43 10.12 72 46.41 94 209

20 ELİF ATAŞ BİNGÖL 3.93 69 5:44.47 66 2:36.39 71 206

21 CEREN AYRANCİ AYDIN 13.72 75 28.33 73 07.77 54 202

22 BEYZA KARAMAN İZMİR 14.53 61 4.08 71 29.96 65 197

23 DAMLA KUMRU KARAMAN 3.43 52 5:26.41 72 2:44.24 67 191

24 CENNET DİLAN GÖKÇE İZMİR 4.15 72 33.38 48 08.94 66 186

25 SEVİM ALTAN AKSARAY 3.23 45 5:37.98 68 2:39.34 70 183

26 CEMRE ŞULE BAKIR GİRESUN 15.11 49 4.45 75 31.64 56 180

27 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE 3.83 65 6:13.94 56 3:01.27 59 180

28 MELİS BEKTAŞ YALOVA 2.88 34 5:18.98 74 11:33.14 71 179

29 DILEK OZDEMIR BURSA 5:46.50 65 11:55.75 66 15.31 46 177

30 HADİSE AKTAŞ AMASYA 3.80 64 105.08 54 08.18 58 176

31 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 5:01.83 80 NM 0 2:25.52 79 159

32 HİDAYET BÖLÜK GAZİANTEP 15.52 45 3.91 68 33.73 46 159

33 SENA ERKAN İZMİR DNF  24.22 77 10.85 79 156

34 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 15.74 43 3.54 56 32.11 54 153

35 BEYZA NUR KARTAL UŞAK DNF  22.97 74 10.67 77 151

36 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 19.69 7 22.28 73 8.83 59 139

37 BÜŞRA ÇEKEREK AMASYA 16.46 36 34.08 44 6.79 38 118

38 NISANUR GÜRBÜZ KARAMAN 1.96 2 DNF 0 10.75 82 84

- ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 14.80 57 DNS 0 DNF

- ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ DNS  DNS

- SUEL HAKVERDİ K.K.T.C. DNS 0 DNS

- MERİÇ SEREZLİ İZMİR DNS 0 DNS

15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA80 METRE ENGEL 200 METRE 300 METRE ENGELLİ 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

2.07.2017 14:26

YÜKSEK ATLAMA
İLİ

ÜÇADIM ATLAMAUZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE


